
UCITWAI,A NR XIV/IO7l15
RADY GMINY RYBNO

z dnia lT listoPada 20l S r'

w sprawie zarz{alzenia poboru podslk6w statrowiqcych dochody gminy w drodze inkasq okreslenia

inkasent6w tYch Podatk6w
oraz wvsokosci nYnsgrodz€nia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 plt 8 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gmimlm ( tekst

jednolity Dz. U. z 2Ol5 r. po". t5ts), 
"tt.6 

*t 12,art lg'K2 ustawy z dnia 12 stycznia l99l roku o podatkach

i optatactr totatnyctr 1tetst je&rclity Dz-U z21l4r.poz 84g,z2\l5r',poz 528'6-99,174' 1045, 1283),afi 6b
ustawy z dnia t i listopada il8+ roku o podatku rolnym (tekst jedrolily Dz- U 2 2013 r' poz 1389 z 2014 r' po-z

aOl I 
".t. 

O *t.a osu*y , dnia 30 pazdzi;mika 2002 r. o podatku lesnym (tekst iedrc-lity Dz U z 2Ol3 r' poz 465,

.i}l5 r., pot. fi45) w z, iqzht zarL 28 $ 4 uslawy idnia 29 sierpnia 1997 r. Od}.rlscja podalkowa ( tekst

jedrclity zt\l, r. poz,613,Zfi. z 2015 t. Poz.l649) Rada Gminy Rybno uchwal4 co nastqpuje:

$ 1. 1 Pob6r podatku od nieruchomosci, rclnego i leSnego od os6b fizycmych prowadzony bldzie w t€rminach

okeslorych ustaw4 i trastwuje w drodze:

l) $plat na rachurck budietu gminy,

2) wplat w kasie urz9du

3) wplat u inkasenta

2. wyb6r sposobu dokonania wplaty podatku nalezy do podatnika.

S 2. I . Zan 4dza sil pob6r podatku od nieruchomo3ci, rolnego i lesnogo od os6b fizycaych w drodze irftasa

2. Inkasentami podatk6w, o kt6rych mowa w ust. I ustanawia si9 sollys6w solectlv, zgodnie z zalQcmitiem do

njniejszej Uchwaly.

$ 3, I . Ustala siQ w),nagrodzeni€ za inkaso w wysokosci

a) 5% (slowde: pi?d procent) dla soltys6w w solectwach liczqcych powlej 400 mieszkanc6w od zainkasowarych

b) ?7o (slownie: siedem) dla soltys6w w solectwach liczqcych do 400 mieszkanc6w od zainlcsowanych kwot

S 4. Wykonanie uchwaly powierza si9 W6jtowi Gminy Rybno

5 5. Uchwala podlega ogloszeniu w Dziendku Urzqdowym wojew6dztwa wamifisko - Mazurskiego

i opublikowaniu przez rozplakatowanie w miejscach publiczdych

$ 6. Uchwala wchodzi w iycie po uplywie 14 dni od daty jej ogloszenia w Dziennil:u Urzldowym

Wojiw6dztwa Warmifsko - Mazurslqego i ma zastosowanie poczqwszy od dnia I stycznia 20 I 6r'

Id: oDB9?889-DCCA 4F95-83 A3-04DF3 5544FA7. Uchwalony



Zalqcznik do Uchwaty Nr XIV/107/15

Rady Cminy Rybno

z dnia l7 listopada 2015 r.

Wykaz itrkasent6w wyzDaczonych do poboru podafk6w oraz solectw, w granicach kt6rych Eaj{ prawo
pobierat podatki

Nadirko i inie soltvs!-iDkNelt!
Dtbien

2\

3) Gridy

5)

6) Croszki

7) Kopanski Bosdan

8) J.glia

9J Snga J6ref

l0)

ll)

t2)

l3) Napi6rkowski Kdimien

t4)

t6)
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Id: 0D897889-DCCA-4F95-83A3-04DF35544FA7. Uchwatorv


